
令和 5 年 8 月吉日 

表彰候補者 殿 

社団法人 新潟県診療放射線技師会 

                                     表彰委員会 

 

JART 永年勤続表彰（30 年）の募集（お願い） 

謹啓 

中秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃はご指導とご協力を

賜り感謝申し上げます。 

さて、公益社団法人 日本診療放射線技師会より、表彰規程に定める永年勤続表

彰（30 年）の募集案内が届いております。 

下記の条件に該当される方は、申請用紙（３０年表彰者用履歴書）をダウンロードし、

必要事項を記入して県技師会までご送付ください。 

 

謹白 

記 

 
１、 今年度を含めて、入会後引続き 15 年以上会費を完納した者。 

 

２、 放射線技師関連の仕事に従事して通算 30 年を経過した者。 

 免許登録年月日が平成 5 年（1994 年）3 月 31 日以前であり、入会年月日が平

成２2 年（2019 年）3 月 31 日以前であること。 

 

３、 上記に該当する会員は、新潟県診療放射線技師会事務所まで 30 年表彰者用履

歴書に必要事項を記入して提出して下さい。 

 

４、 本会受付締切り：令和 5 年 10 月２日（月）必着 

 

５、 送付先 〒９５０－０８２２ 新潟県新潟市東区新岡山 2 丁目１－１８ 

        一般社団法人 新潟県診療放射線技師会 

                  表彰委員会 宛て 



 記⼊にあたっての留意事項  

(１) 様式について  

今回お送りした様式を必ずご使用いただくよう、お願いいたします。(昨年までの様式とは異

なります) 

(２) 会費の完納について  

推薦の時点で表彰年度(２０２３年度)の会費を完納していることが必要です 

(３) 本推薦書に記載する「年」の統一について  

推薦書や履歴書等に記載する年は、「西暦」で統一いただくよう、お願いいたします。 

(５) 勤続年数のカウントについて  

○ 勤続年数の審査は、提出書類に基づき行われます。書類に明記されていない勤務歴情報

は、勤務年数としてカウントされませんので、記入漏れには十分ご注意ください。  

○ 産休・育休等の事情により、空白期間がある場合は、その期間を記入してください。  

○ 履歴書の職歴欄には、必ず就職年月日と退職年月日を記入してください。  

（記入例）  

１９８５年４月 １日 ○○病院 就職  

１９９１年３月３１日 ○○病院 退職  

１９９１年４月１日△△診療所就職現在に至る 



【見 本】 

「様式第５号」 

2022 年 11 月 1日現在 

 

《３０年表彰者用》 

履 歴 書 

（フリガナ） ニチホウ ジロウ 男 ・ 女 会 員 番 号 

氏 名  日放 二郎     印 12345 

 

       1963 年 2月 10 日生 

           （  58 歳） 

入会年月日・会員歴 

入 会  1988 年 4 月 1日 

会員歴         33 年 

フリガナ トウキョウト○○△△ 連  絡  先 

現住所 〒×××-×××× 

     東京都○○区△△1-1 

  自宅 ・ 勤務先 

 000（000）0000 

 

年（西暦）月日 学歴、職歴、賞罰など（項目別にまとめて書く） 技師関連業務歴 

 学歴  

1988 年 3月 31 日 ○○専門学校 卒業  

   

 職歴  

1988 年 4月 1日 ○○病院放射線科 入職  

1991 年 1月 21 日 ○○病院放射線科 退職 2年 9月 21 日 

1991 年 4月 1日 △△病院放射線科 入職  

2002 年 2月 18 日 △△病院放射線科 退職 9年 10 月 18 日 

2002 年 4月 1日 ××クリニック 入職  

2022 年 10 月 31 日 現在に至る 10 年 6月 

   

 賞罰  

 なし  

   

   

   

                      計 30 年 2ヵ月 9日 

主要歴をご記入下さい。 

 

年（西暦）月日 免    許 資   格 

 診療エックス線免許 第      号 

1987 年 5月 31 日 診療法放射線技師免許 第 ×××××号 

 旧教育会館設立出資金 有  ・  無 

  

  

（放射線関連免許のみご記入下さい） 

年号は「西暦」で統

一してください。 

勤務歴の算定に必要になりますので、就職と退職

した年月日をご記入ください。 
本書類に記載がない勤務歴情報は勤務年数とし

てカウントされませんのでご注意ください。 
また、育休等でお休みされていた場合、その期間

もご記入ください。 




